

Verksamhetsberättelse
för Mösjöhults Nya Bygdegårdsförening
under tiden 1 januari – 31 december 2022.

Föreningens styrelse har sett ut på följande sätt: Ordf, Anne-Sofie Olofsson, kassör Monica Henriksson, sekreterare Majvor Habbe och övriga ledarmöten har varit Roger Fransson, Helen Keise Lillemor Lund och Pia Scharff.

Julgransdans blev det inte heller 2022 då vi tyckte att läget var sådant att samlas till ringdans å lek inte var lämpligt med restriktionerna som var.

Under året har föreningen haft 60 st medlemsinbetalningar och med glädje kan vi se att det tillkommit några nya medlemmar.

Årsmötet hölls den 10 april i bygdegården då det planerades för året. Vi hade nu sent fått veta att det kom att bli en Natur och Kulturutflykt så även till det började det smidas planer. Även något spel med Åsa-Nisse låg i bakhuvudena och malde då.

21 maj var det städdags, då det brukliga blev gjort och lite till såsom uppsättning av brandskyltar och utrymningsplaner och ingjutning av eldrör i skorsten. Enkel lunch avslutade dagen efter ett välförtjänt arbete.

28-29 maj kom då helgen med Natur och Kulturrundan där det skulle genomföras ett Åsa-Nisse spel på fleras önskemål. Planeringen med serveringspersonal och kökspersonal gjordes lätt men vad skulle Knohultsspelet innehålla. Precis som vanligt fast lite mera panik hade de kreativa hjärnorna detta år. Vad skulle spelet handla om? Jo det fick bli något om covid och Smålandspostens tidningsutdelning på landsbygden.

Då dök NATO- Nisses automatiska tidningsombud upp i en hjärna och på den vägen blev det ett spel även detta år.

Med många som jobbade i köket och serveringen så flöt allt på otroligt bra då aktörerna inte behövde hjälpa till med kökssysslorna.

Lördagen var det spel inomhus då det kom lite regn till och från så stundtals var lokalen full till råge.

Under dagarna kunde man också se en fotoutställning från Åseda Fotoklubb som även fanns för beskådning under sommarserveringen och många tog sig tid till att titta på utställningen.

Vi deltog även i Olsmässans karnevalståg där vårt ekipage med Nisses uppfinning fick en fin andraplats.

Gökotta som sig brukligt blev det på Nationaldagen den 6 juni. Den hemliga utflykten tog oss till Åkvarn-Björkå där Leif guidade oss och berättade allt från hans gård till glasbrukstiden. Mer om detta finns att läsa på vår hemsida, mosjohult.se. Avslutningsvis blev det fika och Leifs egengjorda tipsrunda i Familjen Anderssons trädgård innan Nationalsången sjöngs.

Sommarens våffelsserveringshelger började den 2-3 juli och avslutades helgen den 13-14 augusti.

Flera stamgäster från lite längre avstånd kommer igen på en liten fika under en utflykt i trakten. Gäster som söker sina rötter på ett eller annat sätt i bygden stannar också gärna för en pratstund.

Antalet besökare var något mer än de föregående år, men nämnas kan att det för ovanlighetens skull var fler besökare på de tidigare helgerna och något färre i augusti.

Sägas bör att vi får många uppskattande ord för våffelsserveringen. Så tack till er alla som gör detta möjligt i bygdegården.

Höstfest/kräftskiva avslutade årets evenemang den 24 september. Tipsrunda, lekar, mat, kräftor, lotterier och underhållning av Christoffer Ecos blev en lyckad kväll.

Vi har fått ett kommunalt bidrag under -22 med 6000 kr.

Vi gjorde även en ansökan till Sparbanksstiftelsen för ett bidrag till nya utemöbler. Bidraget blev 15 000 kr från stiftelsen till att skaffa lite mera handikappvänliga utemöbler och något som kunde sysselsätta barn, därav sandlådan.

Ett stort tack till alla som bidrar på ett eller annat sätt till att bygdegården kan fortleva. Vår verksamhet ska genomsyras av gemenskap och glädje för de som vill delta i verksamheten på olika sätt.

Styrelsen för bygdegårdsföreningen i mars 2023 genom Majvor.